
PARAMETRY JIŠTĚNÍ AC ROZVADĚČŮ

  Hlavní jistič a nezálohovaný výstup jsou 
dimenzovány na maximální proud 40 A 

  Zálohovaný výstup 25 A

  Střídač 20 A

  TUV 16 A

  Hlídání napětí na fázích + ovládání 6 A

  Hlídání napětí, sledu a výpadku fází – HRN 54

  Stykač HDO – ESB16-11N-06

  Stykač s 1× NO a 1× NC kontaktem 
pro HDO FVE

AUTOMATICKÝ BACK UP – STYKAČE

  KVS – 25A spínací stykač, který je zde pro 
celkové odpojení střídače od distribuční sítě

  KBS – 25A spínací stykač, který v případě 
výpadku proudu ze sítě odpojí zálohovaný 
výstup od všech ostatních a od distribuční sítě

  KBB – 25A rozpínací stykač s jedním spínacím 
kontaktem, který v případě výpadku proudu 
automaticky přepne napájení zálohovaného 
okruhu na BACK UP ze střídače

ROZVADĚČE PRO 
FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

www.dzd-solar.cz

Družstevní závody Dražice-strojírna s.r.o.
Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
e-mail: solar@dzd.cz, www.dzd-solar.cz

NAŠI PARTNEŘI:
SADA PRO PŘIDÁNÍ STRINGU DC

SVODIČ PŘEPĚTÍ CITEL AC – DS134VGS-230/G

OBSAHUJE: 
  Svodič přepětí DS50PV/12KT1-1000, CITEL
  E92/32 PV pojistkový odpojovač – 

2CSM20470321801 ABB
  2× E9F15 PV pojistka válcová 

pro fotovoltaiku – 15 A ABB
   2× RSA 10 řadová svorka
   Kabely k připojení

Objednací kód:   RZ10100AB123

VLASTNOSTI:
  Popis: Typ 1+2+3 AC přepěťová ochrana –

3-fáze + N
  Certifi kace: IEC 61643-11 / EN 61643-11 / 

UL1449 ed.5 / UL Recognized
  Technologie: VG Technology (MOV + GSG)
  SPD typ: 3-fáze + Neutral
  Dálková signalizace odpojení: výstup 

na přepínacím kontaktu
  SPD typu: 1+2+3
  Síť: 230/400 V 3-fáze + N
  Typ sítě: TT-TNS
  Max. provozní napětí: 275 Vac
  Zbytkový proud: 0
  Max. vybíjecí proud: 50 kA
  Impulzní proud na pólu: 12,5 kA
  Přípustný zkratový proud: 25 000 A

Objednací kód:   RZ20000CI023

AC

DC

AC+DC


